

御見積書

26年6月1日

「株」

御中

御見積り合計金額「税別」 ¥1,943,000 消費税等8% ¥139185

工事場所	大須
御担当者	様
見積り期間	30日

品名	数量	単価	金額	備考
内訳 1	1式	¥766,180	¥766,180	
内訳 2	1式	¥262,000	¥262,000	
内訳 3	1式	¥617,000	¥617,000	
足場工事[ステージ]	1式	¥60,000	¥60,000	
室内クリーニング工事	1式	¥45,000	¥45,000	
雑費 駐車料金	1式	¥50,000	¥50,000	
値引き	1式	-¥1,106	-¥1,106	
合計			¥1,799,074	

: 上記以外は別料金です。

品名 [内訳1]	数量	単位	単価	金額	備考
クロス工事 東リ AA級 パワー1000					
室内「店」側 天井	96.5	m	¥1,100	¥106,150	
室内「店」側 壁	198.8	m	¥1,100	¥218,680	
事務所「休憩室」天井	35.4	m	¥1,100	¥38,940	
事務所「休憩室」壁	4	m	¥1,100	¥4,400	
カウンター台壁	9.1	m	¥1,100	¥10,010	
床工事ウッドタイル「ロイヤルウッド」					
室内「店」側 床	61	m ²	¥3,300	¥201,300	
事務所内「休憩室」床	4	m ²	¥3,300	¥13,200	
全床ボンドはがし	65	m ²	¥600	¥39,000	
ソフト巾木取り付け	35	枚	¥500	¥17,500	
窓ロールスクリーン[立川 ロールスクリーン]	6	台	¥13,500	¥81,000	マカロン 定価¥20600
同上取り付け費	6	台	¥6,000	¥36,000	
合計				¥766,180	

品名 [内訳2]	数量	単位	単価	金額	備考
事務所「休憩室」カウンター工事					
間仕切り壁「軽量」入り口枠含む	1	式	¥78,000	¥78,000	プラスターボード仕上げ
カウンター土台「軽量」工事	1	式	¥43,000	¥43,000	H1000
カウンター作成 塗装含む ジョイントあり	1	式	¥45,000	¥45,000	長さ5800 奥行き450 厚み25
カウンター搬入 取り付け費	1	式	¥30,000	¥30,000	
天井点検口取り付け	5	ヶ所	¥9,000	¥45,000	
カウンター足元パイプ[施工費含む]	6	m	¥3,500	¥21,000	32パイ
合計				¥262,000	

品名 [内訳 3]	数量	単位	単価	金額	備考
室内天井照明工事「コンセント スイッチ」					
電気配線ダウン配線工事	40	ヶ所	¥6,000	¥240,000	
電気配線ダウン墨だしボード開口	1	式	¥45,000	¥45,000	40ヶ所
ダウンライト「オーデック」	40	ヶ所	¥3,480	¥139,200	OD261730 定価5800
同上取り付け費	40	ヶ所	¥2,500	¥100,000	
コンセント工事 TV 事務所内	2	ヶ所	¥7,800	¥15,600	
カウンター上アップコンセント	6	ヶ所	¥9,500	¥57,000	パナソニック定価 ¥5170
ダウンスイッチ4回路[調光なし]	1	ヶ所	¥12,400	¥12,400	
事務所[休憩室]スイッチ	1	ヶ所	¥7,800	¥7,800	
合計				¥617,000	

:ブレーカー増設 分電盤交換は別料金です。